
 
ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
 
УКАЗ
 
от 13 октября 2020 года N 1469
 
 
О внесении изменений в Указ Главы Республики Саха (Якутия) от 1 июля 2020
г. N 1293 "О режиме повышенной готовности на территории Республики Саха
(Якутия) и мерах по противодействию распространению новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)"

В целях принятия дополнительных мер по предупреждению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории
Республики Саха (Якутия) постановляю:

1. Внести в Указ Главы Республики Саха (Якутия) от 1 июля 2020 г. N 1293
"О режиме повышенной готовности на территории Республики Саха (Якутия) и
мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)" изменения, изложив его в следующей редакции:*
________________

* Текст документа см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.
 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой
информации.

Глава
Республики Саха (Якутия)
А.НИКОЛАЕВ

13 октября 2020 года 
N 1469

http://docs.cntd.ru/document/570824342
http://docs.cntd.ru/document/570824342
http://docs.cntd.ru/document/570824342

